
                                                                                                                                                                       Č.j. objednatele: 1232-2016-508101/3 
                                                                                                                 Č.j. zhotovitele: 

 

1                                                      

Dodatek č. 3 ke  

SMLOUVĚ NA NÁKUP, VÝSADBU  A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ  (PRV)  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

 

zastoupený: Ing. Martin Vrba, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro 

Ústecký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová (odborný rada Pobočky 

Děčín) 

 

      Adresa:   ul. 28. října 979/19, PSČ 405 02 Děčín    

      Tel.:   +420 725 901 576   

      E-mail:   a.beranova1@spucr.cz  

      ID DS:   z49per3 

      Bankovní spojení:   ČNB   

      Číslo účtu:   3723001/0710 

      IČO:   01312774                                                                  

      DIČ:   není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                        OK GARDEN s.r.o. 

    Adresa:       Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 - Krč 

    Zasílací adresa:       Číčovice 49, 252 68 pošta Středokluky 

    zastoupený:                                                      Ing. Vít Karásek 

    tel./fax:                                                            xxxxxxxxxxxx   

    e-mail:                                                             xxxxxxxxxxxx 

    ID DS:      pvdq6fh 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx   

    tel./fax:                                                                xxxxxxxxxxxx  



                                                                                                            Č.j. objednatele: 1232-2016-508101/3 
                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

2 
 

    e-mail:        xxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxx 

    číslo účtu:         xxxxxxxxxxxx   

    IČO:         27571297   

    DIČ:         CZ27571297 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 114486. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.3 ke smlouvě. 

Název díla:       Větrolam 1 v k.ú. Růžová 

Místo plnění:    k.ú. Růžová p.p.č. 3147, 3148, 3209 

 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

Čl.I  Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna závazku ze smlouvy v neprovedení doplnění mulče 

v rámci následné údržby v roce 2017 a 2018 a v provedení neočekávaného odstranění 

mulče včetně jeho likvidace. 

Tímto dochází ke změně závazku charakteru méněprací v rozsahu: 

Méně práce bez DPH činí     - 10 185,05  Kč 

a zároveň 

Více práce bez DPH činí                                         +10 108,80 Kč 

 

2. Důvodem pro změnu je nečekané přemokření kořenového systému výsadby, kterému 

napomáhá nemožnost volného odpařování vlhkosti půdy vlivem položené mulčovací 

vrstvy. Vlivem toho část výsadby trpí přemokřením a hrozí její úhyn. Z tohoto důvodu 

se dohodl investor s autorským dozorem a zástupcem Správy národního parku České 

Švýcarsko na nedoplňování mulče pro boj s plevelem a ochraně před suchem, ale 

naopak na jeho odstranění. Další doplnění odumřelých rostlin v rámci následné péče 

bude pouze z habru obecného, kterému místní podmínky dle šetření vyhovují. 

 

3. Z důvodu změny závazku ze smlouvy se mění bod 4. v Čl. III smlouvy a v Příloze č.2 

smlouvy – Rozpočet, dochází k vyjmutí položek: 

Název položky                                                             MJ  Počet    Cena/jed      Celkem 

Doplnění mulče (balík slámy, 350 kg) + práce 2017   bal   5 1018,50      5092,51 

Doplnění mulče (balík slámy, 350 kg) + práce 2018   bal   5 1018,50      5092,51 

a zároveň k doplnění položek: 

             Odstranění položeného mulče z celé plochy V1B 

             shrabáním a uložením organické hmoty na kompost    m2      624     16,20       10108,80 

 



                                                                                                            Č.j. objednatele: 1232-2016-508101/3 
                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

3 
 

Čl.II  Změny ve smlouvě 

1. V Čl. III smlouvy se bod 4. mění takto:  

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                                            525 581 Kč. 

DPH 21% činí                                                                                          110 372 Kč. 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                                         635 953 Kč. 

(u všech těchto položek jsou částky zaokrouhleny na celé koruny české) 

 

2. Příloha č. 2 smlouvy se mění viz. Čl.I bod 3. tohoto dodatku. 

 

Čl. III  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 3 ke smlouvě má 3 strany textu A4 + Příloha č. 1, je vyhotoven v šesti 

stejnopisech, z toho ve čtyřech vyhotoveních pro objednatele a dvou vyhotoveních 

pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

 

2. Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).    

3. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 – 2 se nemění. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím 

obsahem, dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Teplicích dne 08. 11. 2017 V Praze dne 27. 10. 2017 

 

 

 

 

……………………………………                        …………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 

zástupce ředitele Krajského pozemkového 

úřadu pro Ústecký kraj 

 

  Ing. Vít Karásek, 

  jednatel 

  OK GARDEN s.r.o. 

 


